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ALBA SAR SH.P.K
112204038M
Pasqyra e bilancit per vitin ushtrimorte mbyllur me dt.31.12.2013

Nr. AKTIVET 31Dhjetor2013 31 Ohjetor 2012
Aktive Afatshkurtra

1

2

4
Derivato dhe AKNe Financiare r€ mbajtur porireg

rlKrrvet e mbattur per treqlrm

f
F

u?ut' 5,527,797

J,095,646 5,527,797
3

Lrogar he esa te Arterueshme lkhe.te)
Llogar kerkesa ie a(etueshme rySH

!rveat|rne ararshkude-;;;cia'e

11 4E! 564
1 974 25A

21 443
15,761

E
q
d)

2 055 803
709 389

Torali 1i,488,066 2,766,192a

9l

Lenoet e para e materiale ndihmes-p
Prodhrmine proces
Piodukle te g?lshme

&rapagesat per iurn zme

5 990 132

0 0

5,990,132
5

6

f

Aktivo Aiologjike afatsh kurtar
Akliv€ Afalshkurtra t€ mbajtur por shitjo
Pa.apagimo dhe shponzims t6 shtyra

Total iAktivev€ Ata ts h ku rtra 22,573,844 8,293,989

tl Aktive Afatgjata

c)

Invostim6 financlaro afatgjata
Aksone dhe pjesema4e te ljela ne nies ie koflro ua
Aksone dhe nvestme te tjera ne pjesemarrte
Aksone dhe etm te lela me vere
H!a te dhena afai sjate

Totall 0 a
2

a)

c)

Altive Afatgjata Materiale

Nd€ rlesa t!9!9)
Mak nei dhe pajisje

Pa sle lnfomalve

o
Aktivo Biotoqiike Afatoiat6
Aktive Af atglata Jomateriat€

Shpe.zimel e zhv limii
nrt,"e ierie,a atalgjara jomaierb e

L
b)

Tolali 0 0
5
6

Kapitali akslonar i papaquar
Aktive te tjela afatqjata lne oroces)

Totali i Aktivevo Afarsjata 0 0

TOTALI AKTIVEVE 22,573,8M 8,293,989



ALBA SAR SH.P.K
112204038M
Pasqyra e bilancit per vitin ushtrimorte mbyllur me dt.31.12.2019

Nr. PASIVET DHE KAPITALI
Shonime

31 Dhjetor 20'13 3'l Dhjetor 2012

1

Huamarjet afat shkurr€r
HJrle dhe ob gacto.el alatsh(LTa
ritliqlqlBlpastqglgluay93le!91!,ra

0 0

Bono te konvertueshrne

Torali 0 0
3

b)

9l
9)

Detyrime afat shkurrer
Dery.ime p€rtu p€guar (fum torcve)
Detynrne per tu pag!ar ndarpunonesve
Oelyr rer -oaj -sut-coneve lal'nore sro s looe o e
Oetyr rne le tjera aral shk!.ier tap
Deryrme le l,e a fa'al sf. rne. pa.adr-e1re

'12 722 559
1.068.397

60.723
15,900

3 000,000
4 523 666

4458051
1Q73921

53.093
2 554,475

0
21,390,U5 4,139,140

5
Gmntotdhe t€ ardhura t€ shtyra
Provizionst afats hku nra

Pasive Totale Afatshkurtra 21,390,845 8,139,140

tl

1

a) Hua bonodhe detyrime nga qeraja iinanciarc
Bonol e konvenLreshme

0 0
Huamarrj6 t€ tlora aratslata
Provizionol afatgjata
Gnndotdho te ardhura te shtvra

Pasivo Totale Atatdiaia 0 0

21,390,845 8.t39.140

Kapltatl

I
2

1
 !!ore! 6 Pqllqes
Kapit liiakslonereve te slglgrise m€ms
Kap{ali iaksionar

Njesite ose aksion€t 6 thesaril

Fitimi ipashperndare

r.^m.

iqz

100 000

6

7

8

9

10 1.028 150Fitimi (humbje) e vitit tinanciar 54.449
Tor.aliiKapiratit 1,182,999 154,449

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 22,573,844 8,293,989



ALBA SAR SH.P.K
112204038M
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12,2013

Nr. Pershkrimi

Shenlme

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2011

1

3

5

Shitjo noto

Te ardhura tetjera
Ndryshimet ne inventarin e Produktit te catshem
dhe Produktit ne Proces

Puna e kryer nga njesia€k. por qellime te vota

Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Blerje mallta

Qera

Pefklhime noteriz me

Udhelme dieta

Shpenzinre transporti

Ndryshimet ne inveniarin e Produktit

Te efona inlernet. posta

Shpenzime proiesionale

Nen-koniraktore

Taksa, tatime dhe te ngjashme

Sherbime bankare

Te tjera

Shpenzim€ t€ tjera nga veprimtarito e shfrytgzimit
Shpenzim€t e persongtit

Pagar

Shpe_zrrel e srgJr rreve sl'ooerore

Shpenzimet te tjera per personeln

Zhvleresime dho amortizimi

\6,727,617)
(10 516 008)

8,927,123

(1,908.183)

5 896.215

(6.666)

\91,216)

(39,447)

(1,035,022)

(886 909)

(148 113)

(8,852,198)

17 568.473)

10,427,420

\1 173,044)

(7 000)

\47 429)

(s6 252)

(1,558,262)

t,1 335 272)

\222.990)

c)

e)

t)

6

7

a)

q
9L

8

s)
h)

t)

Fitimi (humbja) nqa veprimtarito o shfwtezimit 1,164,484 15.960

10

Te ardhuraushpenzmet fin. nga njesi kontfo tuara

Te ardhwaushpenzimet fin. nga pjesemarrje!

Te ardhura dhe shpenzime financiare
Te a'dhra/shpenz. ltra'l rga ilvesl-1]e I ranc a.e
Te ardhura dhe shpgnzime financiare nga inleresl
Fit m dhe lhLrrbjer 1ga hursi . "en-or-r t
G.oba dhe peralrtete

Totali ite ardhuravg dhe shpenzimevo financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

(22,495)

11

1tta
l llt)
'l lta
't1td

(22,095)

1,142,389 16.960
Taiim mb f timin 114,239 1 696
Fitim (humbje) neto e vititJinanciar 1.0p8.1s0 15,264

ffi
'Sffir,r)';

w#/



AIBA SAR SH.P.K
L12204038M
Pasqyra e Fluksit Monetar

lvletoda Indirekte

i parave nga veprimiaria e shfrytezimit

31 Dhjetor 2012

1,028,150

Humbje nga kemb mel valuto.e

re 9!!!{! !!ELl!!99titaet

lslpjnz nt9!9!j49r9!L
Rilie/renie ne leDricen e kerkesave te a(etueshm€

&q94q!!1!! !!p!9en e nventaril

Ri tje/renie ne lepricene delyrimeve

Rr ljerenie ne tep cen shpenzneve

lnlereslipag!ar

lla:!2lrY4) .

(5.990,132)

13251705

le Per udhave te ardhme

(3,460,301)

0

0

0

0

Talim mbilitmin paguar

. L!t9E!t 
' 
?!!el!ra,

Oivldenlel e arkst!ar

MM nelo nga aktlvitetet e shfrtle2lnlt

Fluksl monetar nga v€prlmtarite lnvostuos€

Blerla e aktiveve alatgjala malera e

Ie ardhura nga sh !a e pa sieve

MM neto te De.dotuarc ne veDnnbllte lnvestu.se

Fluksl monetar nga aktivitetet tinanclare

.re q4!fqIg1€t!9ltqtlkip ta rr aksLoner

Shtesa/(Paksime) Humarte Afalgiata

Shtesa(Paksims) liatshku.lra

MM neto o po/dorur ne vep mtanG Financiare

Rritja/R€nia neto e mjeteve m9n9t3!9

Mjetetmonetare ne tillim te porludhes kontabol

etetmonetare ne tund te Deriudhes koni.bel

0

12 432,151)

5.527,797

31 Dhjelor 2013

8l|.i I
le jan€ pergatllur dhe aprovuar per p€rdoim nga:



ALBA SAR SH,P.K
L12204038M
Pasqyra e rezultatit tatimor per periud hen e mbyllu r me dt. 91 .12.2012
Shenimi20

HUMBJE E MBARTUR

a Nga viti
0

0

0
b Nga viti .

lc Nga viti ....

3

5

Fitimi neto para tatimit

Shpenzimo te panjohura fiskatisht
a A.modizim pertej normave te lejlara

1,142,389

I

o
0

0

0

o

^_

16,960

0

0

0

0

0

0

16,960

0

16,960

1,696

1,696

! Jhpenzimelo te zbritshme (.)
c Gjoba penatitete

d Provizione

Fitimi ltatueshom

Minus humbjen e mbartur 0

't,142,389

114,239

13o,OOO

(15,761)

FITIMI I TATUESHEM

Tatimi mbl fitimin

3.b {*) Shpenrimelo te zbrltshme
perbehen nga:

Parapagime gjate vitit
Teprica pe. tu paguat rimbursuar)

31 Dhjetor 20'13 31 Dhjetor 2012
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ALBA SAR SH.P.K
L12204038M
Lista e Llogarive Bankare
31 Dhietor 2013

Nr, Enertimi bankes Numri llogarise Monedha
Shuma ne
monedhe e

huaj
huma ne Leke

Intesa Sanpaolo Bank FURO 3,57 6.00 501,i55
Intesa Sanpaolo Bank LEK 2,594,291
Shuma 3,095,646

nit Juridik / fizik



ALBA SAR sh.p.k

SHENIMET SPJ EG UESE

Subjekti "Albasar " SH.P.K

Shenime per Pasqyrat Financiare

Per periudhen 1 Janar 2013 - 3'l Dhjetor 2013

1. Te pergiithshme

Subjekti "Albasar" sh.p.k . me Nr. NIPT-i 112204038M, eshte rregjistruar ne Organin
Tatimor me date 04/10/2012.
Veprimtaria e subjektit perfshin lmport eksport artikuj industriale.
Aktivitetin e saj, e kryen ne toka te mara me qifa ne Zall Herr Tirane. Numri i

punonjesve me 31/1212013 ka qene 3.
2. Politika kryesore kontabile

2.1. Bazat e pergatities

Deklarimet financiare te bashkengjitura jane pergatitur ne baze te rregjisirimeve
kontabel te mbajtura per qellime te kontabilitetit te vendit konform Ligjit Nr9228 date
29.02.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare".
Pasqyrimi i rezultati per vitin 2013 eshte pasqyruar ne formatin e pafaqitur ne
Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne fuqi (SKK15).
Gjate hartimit te pasqyrave financiare jane ruajtur politikat kontabile.
Sipas parimeve te kontabilitetit, deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e
konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.
Pergatitja e pasqyrave financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e
disa vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon qe menaxhimi i

subjektit te jape gjykimin mbi zbatimin e politikave kontabile.
Fushat te cilat kerkojne nje shkalle te larte ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat
vleresimet apo supozimet jane te rendesishme per hartimin e pasqyrave flnanciare
oaraoiten ne shenime.
Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuse njihen ne te
njejten periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.
Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuse, qe ndryshon nga periudha kur ato i

sjellin perftime njesise ekonomike raportuse, rregjistrohen si shpenzime pikerishl ne
pe.iudhen kur merren perftimet.w2
Mbajtja e kontabiljtetit i cili perfshin si rregjistrimet kontabile dhe sistemin e tij, mbahen
ne menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.
Deklarimet financiare jane te shprehura ne leke, e cila eshte monedha shqiptare.
Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politiKave kontabel mbi
jane pergatitur deklarimet financiare jane paraqitur sa meposhte

2.2. Instrumentat financiare

en e te cilave



ALBA SAR sh.p.k

Shoqeria ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire dhe kerkesa nga
kliente dhe kerkesa te tjera, mjete likujde e te ngjashme me to, huamarie e huadhenie,
furnitore e te tjera detyrime.
Instrumentat financiare jo derivative njihen fillimisht me vleren e drejte plus gdo kosto te
drejtperdrejte transaksioni te lidhur me to.

Miete monetare

Zeri para ne dore dhe te ngjashme perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne
DanKe.

Kerkesa per tu arketuar
Kerkesa per tu arketuar afatshkurtera jane paraqitur ne bilanc me kosto le amodizuar.

Detvrime te paqushme
Detyrimet per tu paguar dhe te tjera detyrime jane paraqitur me vleren e drejte te tyre.

Te tiera
Te tjera instrumenta financiare jo derivative maten me kosto te amortjzushme duke
perdorur metoden e interesit efektiv, minus gdo humbje nga zhvleresimi.

2.3, lnventaret

lnventaret jane paraqitur ne pasqyrat financiare te subjektit duke perdorur vleren e
blerjes se tyre qe eshte me e vogel se vlera neto e realizueshme. Vleresimi i

inventareve perfshin te gjitha shpenzimet e blerjes dhe shpenzimet e tjera qe sherbejne
per te sjelle inventaret ne vendin dhe ne gjendje perdorimi (si p.sh shpenzimet e
transportit, etj). Vleresimi i inventareve eshte bere me koston. lvletoda e perdorur eshte
metoda FIFO. Inventaret e mallrave te blera per rishitje, maten fillimisht me koston e
blerjes qe perfaqeson gmimin e blerjes, shpenzimet e transportit, taksen doganore.

2.4. Aktivet afatgjate materiale

Ne bilanc Aktivet Afatgjate Materiale paraqiten me kosto minus amortizimin e akumuluar
Aktivet Afatgjate l\.4ateriale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te
drejtperdrejta qe lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtete e nevojshme per funksionimin e
tU Per llogaritjen e amortizimit eshte perdorur metoda zbritese.

2.5. Njohja e te ardhurave

Te ardhurat jane hyrje bruto te perfitimeve ekonomike gjate periudhes te cilat vijne nga
veprimtaria e zakonshme. Te ardhurat perfshijne vetem vleren e drejte te perftimeve
ekonomike nga shitja e mallrave. Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire
tatimin mbi vleren e shtuar etj, te cilat nuk jane perftime ekonomike te subjetit. Ne lidhje
me shitjen e mallrave te ardhurat jane njohur kur ndryshimi i pronesise se bashku me
riskun qe vjen nga ky ndryshim jane transferuar tek bleresi.

2.6. Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e ie drejtave ie konstatuara.

2.7. Te ardhurat dhe shoenzimet financiare



ALBA SAR sh.p.k

Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesi ne llogarine rrjedhese ne
banke si dhe fitimet nga kembimet vatutore.
Shpenzimet financiare paraqesin shpenzimet per inieresa nga huate si dhe humbje nga
kembimet valutore.

2.8. Tatimi mbi fitimin aktual

Shpenzimi (e ardhura) tatimore permban shpenzimin tatimor aktual (te ardhuren
tatimofe aktuale) dhe shpenzimin tatimor te shlyre (te ardhuren tatimore te shtyre).
Shpenzimet qe lidhen me tatimin mbi fitimin paraqiten ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve.

2.9. Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen baze duKe perqorur
kurset e kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe kane
rezultuar gjate
konvertimit ne fund te vitit jane pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve. Gjendja e mjeteve monetare ne arke, banke, detyrimet e klienteve e te
furnitoreve ne monedha te huaja janerivleresuarmekursinedates3l.i2.2Oll (EURO
140.2 dhe USD 102.81).
Per rubrikat te cilat nuk jane prekur me kontabilizimet gjate vitit nuk po japim shenime
lidhur me instrumentat financiare

AKTIVET
I. AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

31 Dhjetor 2013 31 Dhjelot 20'12

Mjete monetare ne Banka 3095797 5527797

Mjete monetare ne Arke

Totali 3095797 5527797

lvljetet monetare perfaqesojne depozitat ne banke dhe para ne dore ne arke.
Per llogarite ne valute eshte bere azhornimi me krsin e kembimit te dates 31.12.2013.

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Aktivet financiare afat shkurtra perfaqesojne TVSH e pasqyruar ne formularin e
deklarimitdhe te pageses se tvsh si dhetatimfitim ederdhur para dates 31.12.2013

Aktive afats h ku rter
Lloqari kerkesa te Arketueshme (k|ente 2,056,803
Lloqari kerkesa te arketueshme TVSH 1 970 258



Inventari

Inventari
2412

Lendet e pa€ e materiale ndihmese 5,990 132
Prodhimine ptoces
Produkte te qalshme

lvalha per rishitje 0 0
Parapagesal per fr/rntzime

I Otatl 990,132 0

j1y91l3r1 OertaOeson gjendjen e ma rave me 3i .12 2013 sipas jnventarit fjzrk.Invenral eshte vteresuar me koston e blerjes per faktin se kostoja e blerjes eshte me eulet se vlera neto e realizushme. Bashi(engjiturcn"n-u"" 
,Jpl"gr'ae 

eshte dhepasqyra analitike e inventarit te mallrave per shitje ne date 31112t2}1i.

II AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Aktivet afatgjata materiale jane pasqyruar ne bilanc me vleften e mbetur pra me

vleren kontabe neto mbas zbritjes se amortizimit.
Inventarj i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e ble0es dhe kostote tjera te drejtperdrejta.Amortizimi i aktiveve materiate afatgjate esht; llogarrtur me %sipas legjislacionjt ne fuqi. Subjekti nuk ka ogarjtur amortiziril per viiin ZOis

TOTALI I AKTTVEVE

Totali iaktiveve me date 31.12.20.13 eshte 22573844 leke.

PASIVET DHE KA PITALI

I PASIVET AFATSHKURTERA

shoqeria ka detyrime pertu paguar pas dates 3i 12.2013 pasive afatsht(urtera zerinuare one parapagimet nje shume prej 93996995 leke nqa te cilat:

Detyrime afat shkurter
Detyrime per tu paguar (furnrtoreve) 12 722 559 4,4s8 051
Detyrime per tu paguar ndaj punoniesve 1068,397 1073,921

53.093

Detyrimet ndaj institucjoneve tEtim6EiE
shoqerore 60,723

ffl\s
tffi$"fJ.



ALBA SAR sh.p.k

me te tiera afat shku.ter
Delyrime te tjera fafat shk!rter paradhenie 3 000,000
Detyrime orlaku 4,523,666 0

toratl 21,390,845 8,139,140

f^"llo_S1ltj-T 9_O"tyrimeve shoqeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit Nr.9920, date
19..05. 2008, ''Per Progedurat Tatimore ne Repubtiken e Shqiperise, Li!;t Nr.7928, date
Detyfime per huate te ndryeshme afat shkurteia dhe afat gjai; -
Detyrimi pre 3000000 lekesh eshte pardhenie te cieln e ihoqeria e kateshuar per nje
pune te pakryer por qe vazhdon ta kryeje gjate vitit 2014.

27.04. 1995. "per TVSH", Ligjit Nr.8483, dab 2a. Q. 1998, "per Tatrmrn mbi te
Ardhurat', duke i pasqyruar e rregjistruar, tvsh, sigurimet shoqerore e shendetesore si
one tatrmrn mbi te ardhurat per vitrn 201.1. drejt dhe te pagabuara.

lorTyLgfi .i deklarimit dhe pageses se fVSn per huajin Dhjetor kuadron me
kontabil jtetin dhe rregjistrat tatimore.
Gjate. vitit 2013 jane llogaritur e shlyer detyrimet per sigurimet shoqerore e
shendetesore te cilat jane kalkuluar, rregjistruar dhe shlyer sakteaisht dhe ne pershtatje
me ndryshimet ne legjislacionin perkates.
Detyrimet per sigurimet shoqerore e shendetesore si dhe detyrmet per TAp_in te
q?sqyruara ne pasivet afatshkurtra perfaqesojne detyrimet e lindura ne date 31. 12.
2013 te cilat jane likujduar ne Janar 20.14.Eshte ulur detyimi iortakutpasi eshte bere
kthimi i kredise te mare ne emer te tij dhe dhe vene ne dis,ozicion te subiektrt.

II. PASIVET AFATGJATA
Subjekti nuk ka pasive afatgjata.

III. KAPITALI

Kaoitalet vetae me ere 82999 leke iane detaiuar si
Kapitali

Akisonst e pakices

'!eP!!q!!14qe!9r9!9leKapitaliiaksionar 100 000
Primi iaksionit
Njesite os6 aksionet e thesarit
Rezerva statutore j
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimi ipashperndare

-

-t

2,742
52 147

Fitimi (humbje) o vitit financiar 1 028 150 54.849
Totali i Kapitalit 1.182.999 154,849

TE ARDHURAT



Subjekti per vitin 2013 ka realizuar te
sherbimeve ne shumen 8927123 teke

Qarkullmi total i cili 
^eshte 

raportuar fiskut gjate viiit 2013 sipas formularit te dektarimitohe pageses se TVSH-se eshte 11927123 ieke i realizuar nga shitje te tatushme meshkalle tatimore 20%. Shitjet prej 3OOOO0Olane fatuaruar pir"jn"ri"l- ''

SHPENZIMET

Shpenzimet.per vitin ushtrjmorjane te detajuara si me poshte:
shpenztme te aktivitetit

Te ardhura te
Ndryshimet ne invsntarin e produktit t€
Gatshem dhe Produktit ne proces
Puna e kryer nga njesia ek, pgr qellime te veta

Mallra, lond6t e ra dh6 ohorbim€t

ardhura nga shitja neto e mallrave dhe

10,516,008

1,173,044

1,558.262

Perkthime noteizime
Udhetime dieta

himet ne inventarin e produktil
5,896,215

Telefona inlernet,

Nen-konhaktore

Talsa. tatrme dhe le naiashme
Sherbime bankare

Shpenzime te tlora ngi vCfiimGiite e

qlpgnzimet e personetit

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 148,113
Shpenzimet te tjera per persone in

Zhvlgresime dhe amodizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e s 16,960



ALBA SAR sh.p.k

SHPENZIME FINANCIARE

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me ooshte:

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane kembimi valutor .

Per plotesim e pasqyres se fruksit monetar eshte perdorur metoda indrrekte dukepasqyruar

zerat qe kane ndikuar ne ritje ose ne paksim te mjeteve monetare.

Ngjarje te ndodhura pas mbylljes se pasqyrave Financiare qe duhet te regjistrohen nuk

ADI\iIINISTRATORI

Astrit Poti

Te ardhura dhe shpenzime financiarg

- Te ardhuratshpenz. fin-n. ngiliiesiifrl
r|nanctare

n'Te 
ardhura dhe shpenzime frnErrc.rare nga

Fitimidhe (hum a kursi ikembimit
oba dhe penalitete

Totali ite ardhurave dhe si6Eiiifreve-
financiare

4ffi6



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(l)Nlmfserialr 
112204038M3y70i9

ilt ilil]ililililil11ililililil|t ililtifl t||
1r2204038M3Y70t9

#,#
(2) Periudha t{limor€

2013

Dat.
2014-03 29 Frrma e Personrt td tdueshem:

(jo kopje e-deklactes nuk mLnd ti pefdo'et per re krv€r pagesa ne banke. Kjo kopje mund ta prrdorei ven,d, per nevojar r!dja
Ln::;5.";:l;:H:::g;,: 

ju ruiemre-sjeneroniFrete raqesen u!ke klkuar b;ro'i";cj",i",. a".,"!r*" . per sq.rjme t.

l3J Numrl ldentinkues I personit re Tatueshem
{NIPI] 112204038tv1

{4)Enrt TrcCtar i P.rsonir r. Tarucshenr

{5} Enri Mbicmri i perronitpizik:

Maqazine prane Komunes ZaI He 
-ftFANE

Ti.aie, Drejtoda Salonate Ti6.e

Tc anlhurat dhe shpenTimet Te ushtri it

8.921 ,12t,AA

(12) sh p.nzinEr c pszbri6t;i

1,142.389,00

(13/14) Hunbjl
(I5nO Fnini

r.t42.389,00
17, HumbJc c mb!;ruf

(18) Fi6hii rrru6h.n n..;ll6-jt

rrr, r.onnlmr cshk.tkntatinror(trrrndarrr

(20) Tatnn nrimirnr porqinttjc trijii
(21)Tarim !itimi ttr+20t

I14 239,00

lz{, arror. mbr.turher pcrildh,. mcDarshnc

(25, KqkBc p(r rinUuBim

15.75r,00
Tarim firihi i EbiD,gu!r

Turi- rilj.i i,i.ryJeJ;t;;l;i;
Dcrihe / int.rqr ptrvonN

(29) TOTALT PER TU PAGTI,AR

Data dbe Firma e Penonit le Tatueshem -Deklaro nenpdsl.gesnetL c.lc iDfonnaoion i in.sipem .ihrc I ptor. dhe L sirre

m€tejshme ju lutem konra kton i sh€rbim in n;aj taksapague5( d u ke rereronua r ni n Lrmrat e terefon rt: e

email ne addresen: efilins@tari.e.so;.ai 
--''- --"- ru' 

'kL e Esdrrr: Yxxx1xp:e d{e dssuar


